
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
 

Osobita nam je čast pozvati Vas na kulturnu manifestaciju 
 

 
 

Subota, 28. studenoga 2015. godine, u 18.00 sati 
Gimnazija Antuna Gustava Matoša Samobor, Andrije Hebranga 26 

 

 
 

 
 

Uživajte u bogatom programu folklornih, pjevačkih, 
instrumentalnih, recitatorskih, dječjih i etno skupina 

 

 
 

POKROVITELJI 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 

Grad Samobor 



 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
 

Со посебна чест Ве покануваме на културната манифестација 
 

 
 

Сабота, 28 ноември 2015 година, во 18.00 часот 
Гимназија Антун Густав Матош Самобор, Андрија Хебранг 26 

 

 
 

 
 

Уживајте во богатата програма на фолклорни, пејачки, 
инструментални, рецитаторски, детски и етно групи 

 

 
 

ПОКРОВИТЕЛИ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 

Град Самобор 


